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§ 46 FN 2022/0076 
 

Enebyskolan Bygglovsansökan 

Ärende 
Kommunstyrelsen har gett fastighetsnämnden i uppdrag att ta fram 
programhandlingar för projektet Enebybergs skola som underlag inför ett 
genomförandebeslut. 
Enligt beslutad etappindelning utgör om- och tillbyggnationen inom 
fastigheten Yrkesläraren 1 (Enebyskolan) samt uppförande av temporära 
lokaler projektets första etapp. Enligt nuvarande tidplan planeras en möjlig 
byggstart av Enebyskolan till sommaren 2023. 
Projektet innebär att dagens 6 klassrum utökas till 8 klassrum, motsvarande 
ca 200 elever. Detta möjliggörs genom att skolans mindre annex rivs för att 
ge plats för en ny byggnad med fyra klassrum. Den befintliga Enebyskolan 
renoveras och byggs om. 
Då handlingarna för en bygglovsansökan är färdiga är tekniska kontorets 
bedömning att bygglovsprocessen bör initieras så fort som möjligt. En 
bygglovsprocess kan ta tid och den samlade bedömningen är att det 
föreligger en risk för att bygglovet överklagas, vilket i sin tur kan ha en 
påverkan på hela projektets tidplan och färdigställandedatum. 

Tekniskakontorets förslag till beslut 
Fastighetsnämnden ger tekniska kontoret i uppdrag att ansöka om bygglov 
för om- och tillbyggnation av Enebyskolan inom fastigheten Yrkesläraren 1. 

Yrkanden 
Ordförande Håkan Johanson (KD) yrkar bifall till förvaltningens förslag 
med följande tillägg 
Bygglovsansökan kompletteras med en alternativ illustrationsritning med 
putsad fasad och spröjsade fönster, utöver de befintliga handlingarna. 

Proposition 
Ordförande Håkan Johanson (KD) ställer proposition på eget yrkande och 
finner att nämnden beslutar i enlighet med det. 

Fastighetsnämndens beslut 
1. Fastighetsnämnden ger tekniska kontoret i uppdrag att ansöka om 

bygglov för om- och tillbyggnation av Enebyskolan inom fastigheten 
Yrkesläraren 1. 

2. Bygglovsansökan kompletteras med en alternativ illustrationsritning 
med putsad fasad och spröjsade fönster, utöver de befintliga 
handlingarna. 
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